(i) 所得款項淨額當中約
70.17%或約3,974,604

港元（相等於人民幣
3,517,349元）用於移動應
用程式的開發和運營
及相關服務；及

(i) 已動用約 3,974,604

港元（相等於人民幣
3,517,349元）用於撥資移
動應用程式的開發和
運營及相關服務；及

(ii) 所得款項淨額當中約
29.83%或約1,689,883

港元（相等於人民幣
1,495,471元）將用作本集
團一般營運資金。

(ii) 已動用約 1,689,883

港元（相等於人民幣
1,495,471元）用於本集團
一般營運資金。

– 10 –

公告日期 集資活動

預期籌集

所得款項淨額 所得款項淨額擬訂用途

於最後實際可行日期

所得款項實際用途

二零二三年五月
二十二日

向李雯女士發行本金
額人民幣17,500,000

元的可換股債券

如本公司日期為二零
二三年十一月十日
的公告所披露，該
交易於二零二三年
十一月十日終止

17,630,260港元（相等
於人民幣15,602,000

元）（附註6）

(i) 所得款項淨額當中約
38.45%或約6,780,000

港元（相等於人民幣
6,000,000元）將用於連續
劇╱電影製作及相關服
務及電影版權投資；

(ii) 所得款項淨額當中約
31.55%或約5,561,860

港元（相等於人民幣
4,922,000元）將用於移動
應用程式的開發和運
營；及

(iii) 所得款項淨額當中約
30.00%或約5,288,400

港元（相等於人民幣
4,680,000元）將用作本集
團一般營運資金。

不適用

不適用

不適用

附註：

1. 該特別授權乃於二零二三年十二月二十日舉行的本公司股東特別大會上授予董事。

2. 該一般授權乃於二零二三年五月二十五日舉行的本公司股東週年大會上授予董事。

3. 該特別授權乃於二零二三年八月十一日舉行的本公司股東特別大會上授予董事。

4. 該特別授權乃於二零二三年七月十八日舉行的本公司股東特別大會上授予董事。

5. 人民幣換算港元乃按人民幣1.00元兌1.09港元之匯率計算。

6. 人民幣換算港元乃按人民幣1.00元兌1.13港元之匯率計算。

除上文所披露者外，於緊接最後實際可行日期前十二個月期間，本公司概無進
行任何其他集資活動。

– 11 –

對本公司股權架構的影響

下表說明 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配售完成後（假設於本公告日期至完成期
間已發行股份總數並無變動）本公司之股權架構。

股東姓名╱名稱 於本公告日期 緊隨配售完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

非公眾股東：
Youth Success Holdings

Limited（「Youth Success」）
（附註1及3） 81,378,000 15.40% 81,378,000 14.08%
光瑞投資有限公司（「光瑞」）
（附註1） 2,594,400 0.49% 2,594,400 0.45%
金美國際有限公司（「金美」）
（附註1及2） 76,500,000 14.48% 76,500,000 13.24%

Alpha Master Global Limited
（「Alpha Master」）（附註1） 10,077,600 1.91% 10,077,600 1.74%
翹天有限公司（「翹天」）
（附註1） 5,418,000 1.03% 5,418,000 0.94%
梁龍飛先生（「梁先生」）
（附註3） 36,000,000 6.81% 36,000,000 6.23%
高星有限公司（「高星」）
（附註4） 30,362,150 5.75% 30,362,150 5.25%

Tan Koon Aik先生
（「Tan先生」）（附註5） 44,671,963 8.45% 44,671,963 7.73%

Ang Yu Yuan Shawn先生
（「Ang先生」）（附註6） 35,990,566 6.81% 35,990,566 6.23%

Sia Wei Soon先生
（「Sia先生」）（附註7） 19,188,679 3.63% 19,188,679 3.32%

小計 342,181,358 64.76% 342,181,358 59.22%

公眾股東：
承配人 – – 49,410,012 8.55%
公眾股東 186,206,361 35.24% 186,206,361 32.23%

小計 186,206,361 35.24% 235,616,373 40.78%

總計 528,387,719 100.00% 577,797,731 100.00%

– 12 –

附註：

1. 於本公告日期，Youth Success及光瑞分別擁有 81,378,000股及 2,594,400股股份，佔本公司已
發行股本約15.40%及0.49%。Youth Success的已發行股本由光瑞合法及實益擁有83.54%。根
據證券及期貨條例，光瑞被視為於以Youth Success名義登記的所有股份中擁有權益。光瑞
的全部已發行股本由楊先生及牟女士分別合法及實益擁有60%及40%。牟女士為楊先生
的配偶，因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於楊先生被視為擁有權益的所有股份中
擁有權益，反之亦然。根據楊先生、牟女士、Youth Success、黎霖先生、Alpha Master、楊琪
女士、翹天、汪勇先生及金美於十一月八日訂立的股東投票協議，Youth Success根據證券
及期貨條例被視為於Alpha Master、翹天及金美合共持有的股份中擁有權益。

2. 於本公告日期，金美的全部已發行股本乃由執行董事汪勇先生擁有。根據證券及期貨條
例，汪勇先生被視為於以金美名義登記的所有股份中擁有權益。

3. 根據楊先生、牟女士、Youth Success及梁先生之間於二零二一年十一月十一日訂立的股東
投票協議，梁先生不可撤回地同意委託及授權Youth Success行使其所持有的所有股份附
帶的投票權，而根據證券及期貨條例，Youth Success被視為擁有梁先生合共持有的全部股